
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Quickshot Mia Malkova masturbátor (11 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného odlitku budete mít hotovou za minutu. Po každém použití
hračku pečlivě vypláchněte proudem vlažné vody bez použití mýdla, které by
mohlo narušit jeho jemný Superskin materiál. Dezinfekce pomůcek odstraní i
mikroskopické nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Po umytí
nechte pomůcku pořádně vyschnout. Nakonec už ji jen přepudrujte, protože
pečlivá Péče o umělé vaginy, masturbátory zachová krásu pomůcky.
Pak hračku zavřete do plastového obalu a schovejte do šuplíku. Pamatujte ale,
že se všechny erotické pomůcky skladují odděleně, aby na sebe jejich
různorodé materiály nereagovaly a nepoškozovaly se.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Voděodolnost

S vodotěsným masturbátorem si zpříjemníte ranní sprchu i páteční večerní relax ve vaně. Jen si dávejte pozor na
sprchové gely a další mýdla, která by mohla naleptat hladký povrch materiálu.

Design a tvar

Průhledný masturbátor v plastovém obalu vypadá trochu jako soudek a je tak akorát do ruky. Po odšroubování víček
uvidíte na jedné straně detailní odlitek vaginy a na druhém konci pak anální odlitek pornoherečky Mia Malkova.
Cestovní masturbátor vypadá celkem nenápadně a moderně. Vejde se do nočního stolku i batohu.
 

Materiál

Masturbátor je z patentovaného Superskin materiálu, který spadá do kategorie TPE/TPR materiálů. Při pohlazení svou
hebkostí a jemností připomíná lidskou kůži. Vnější obal z odolného ABS plastu zvládne i pevné sevření v ruce.

Barva

Přes průhlednou barvu masturbátoru uvidíte, jak na penisu nabíhají žilky a jak si pomalu razí cestu přes spletité
stimulační vroubky. 

Rozměry

Malý masturbátor se dobře drží v ruce a vejde se i do batohu.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka i s obalem: 11 cm
Průměr s obalem: 7,1 cm
Použitelná délka: 8,6 cm
Průměr vnitřního rukávu: 6,3 cm
Hmotnost s obalem: 232 g
Hmotnost bez obalu: 140 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

